

**Lucrări de reparatie a încăperilor în incinta
Ministerului Sănătății din str.V.Alexandri nr.2.
mun. Chisinau et.I-II (Axele 7 - 18 A-H)**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ OFERTA № 2-1-3
Semnalizare de paza**

Valoarea de deviz 73 350,25 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (Panou de pazapentru obiete medii si mari)	buc	1,00	1 444,13 1 440,00	1 444,13 1 440,00
2	10-08-001-11	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 10 (extinzator la 10 zone)	buc	2,00	843,35 840,00	1 686,69 1 680,00
3	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor (detectorr magnetic SMK Smartec)	buc	32,00	60,02 60,00	1 920,77 1 920,00
4	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor (detectorr de paza combinat LC-102)	buc	30,00	60,02 60,00	1 800,74 1 800,00
5	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie (Strobsirna SF105)	buc	1,00	60,03 60,00	60,03 60,00
6	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control (sursa de alimentare 12V/5A)	buc	3,00	303,31 300,00	909,92 900,00
7	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, CK-1 (Acumulator DELTA DTM 1207,12B,7A/ч)	buc	3,00	154,50 123,60	463,50 370,80
8	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm ²	100 m	7,00	1 132,67 918,00	7 928,69 6 426,00
9		Cablu COR 6*0,22mm	m	700,00	6,00 0,00	4 200,00 0,00
10	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40mm Normele cu valoarea o zero se determina dupa proiect.	100 m	1,00	1 216,20 977,40	1 216,20 977,40
11	Pretul furnizorului	Cablu canal 25*17	m	100,00	15,00 0,00	1 500,00 0,00
12	Pretul furnizorului	Diblu cu surub F 3.5*50	buc	304,00	0,80	243,20

1	2	3	4	5	6	7
	ui				0,00	0,00
13	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou (boxa panoului Luni-11)	buc	3,00	361,17	1 083,51
					360,00	1 080,00
Cheltuieli directe			lei		24 457,38	
Asigurarea sociale			24,00 %		3 997,01	
Transport			2,00 %		123,98	
Total			100,00 +		28 578,37	
Cheltuieli de regie			38,00 %		6 328,60	
Beneficiu			2,00 %		698,14	
Total Lucrari de montare					35 605,11	
Incluziv salariu					16 654,20	
2. Utilaj						
14	Pretul furnizorul ui	Panou de baza pentru medii si mari LUNI-11	buc	1,00	2 480,00	2 480,00
					0,00	0,00
15	Pretul furnizorul ui	Extinzator la 10 zone i LUNI-11H	buc	2,00	2 200,00	4 400,00
					0,00	0,00
16	Pretul furnizorul ui	Detector magnetic SMK Smartec	buc	32,00	30,00	960,00
					0,00	0,00
17	Pretul furnizorul ui	Detector magnetic SMK Smartec	buc	30,00	440,00	13 200,00
					0,00	0,00
18	Pretul furnizorul ui	Strobsirna SF105	buc	1,00	200,00	200,00
					0,00	0,00
19	Pretul furnizorul ui	Sursa de alimentare 12V/5A	buc	3,00	820,00	2 460,00
					0,00	0,00
20	Pretul furnizorul ui	Acumulator Delta DTM 1207, 12B,7A/ч	buc	3,00	306,70	920,10
					0,00	0,00
21	Pretul furnizorul ui	Boxa panouri INIM	buc	3,00	300,00	900,00
					0,00	0,00
Total Utilaj					25 520,10	
Incluziv salariu					0,00	
Cheltuieli directe			lei		61 125,21	
TVA			20,00 %		12 225,04	

Total deviz:
Incluziv salariu

73 350,25
16 654,20